

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa sprzętu i akcesoriów oraz dzierżawa aparatu do wykonywania zabiegów witrektomii i fakoemulsyfikacji

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego:** Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Janusza Korczaka w Słupsku Sp. z o.o.
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 770901511
- 1.4.) Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) Ulica:** Hubalczyków 1
- 1.4.2.) Miejscowość:** Słupsk
- 1.4.3.) Kod pocztowy:** 76-200
- 1.4.4.) Województwo:** pomorskie
- 1.4.5.) Kraj:** Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL636 - Słupski
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** zp@szpital.slupsk.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** www.szpital.slupsk.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia:** 2022/BZP 00291563/01
- 2.2.) Data ogłoszenia:** 2022-08-04 10:41

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2022/BZP 00279322/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:
2022-08-05 09:00

Po zmianie:
2022-08-10 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2022-08-05 11:00

Po zmianie:
2022-08-10 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:
2022-09-03

Po zmianie:

2022-09-08